



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Pila, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66  
Fax 67 212 40 85  
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dnia 20.02.2025 roku

FZP.II-241/13/25/ZO

## ***Wszyscy Uczestnicy postępowania***

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „DOSTAWA WODY ŹRÓDLANEJ”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Proszę o informacje nt. pustych palet - czy jest możliwość przechowywania i zwrotu (na koszt Wykonawcy) do ilości 15 szt.?

Jaka jest praktyka gospodarowania paletami?

Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia z 48 godz. do 96 godz.? (firmy kurierskie mają w standardzie 72 godz. na dostawę, pozostałe 24 godz. są na odbiór towaru od nas).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przechowania palet, nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.**

### **Pytanie nr 2**

Obecne zapytanie dotyczy wychodzącego z użycia, starego sposobu zaopatrzenia w wodę do picia, co widać po znikomej ilości otrzymywanych rokrocznie ofert od zainteresowanych dostawców, a istnieje alternatywny dystrybutor, który można zainstalować w każdym budynku.

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważycie Państwo instalację wygodniejszych, ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę, które są powszechnie użytkowane w szpitalach i czy zmienione zostaną wymagania w SIWZ do złożenia naszej oferty, aby mieć możliwość porównania cen oraz wyboru ze wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań?

Woda w nieograniczonej ilości będzie zarówno dla pracowników, pacjentów i odwiedzających.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wody butelkowanej, nie wyraża zgody na dostarczenie wody w innej formie.**

### **Pytanie nr 3**

dodany przez Państwa załącznik nr 2 do ZO.ods do zapytania na dostawę wody źródlanej dotyczy dostawy formaliny, benzyny aptecznej i wapna sodowanego. Proszę o dodanie załącznika dotyczącego dostawy wody

**Odpowiedź: Zamawiający zmienił załącznik na prawidłowy.**